
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04 вересня 2023 року                     № 144 

 
Про відмову у призначенні __________________ 

опікуном над малолітнім __________________ 

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», згідно з рішенням виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 04 вересня 2023 року № 142 «Про 

надання малолітньому ___________________ статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування», згідно із заявою громадянки ______________ від 22.08.2023 року № 03-24/439-Р-

23 та наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у призначенні громадянки ________________________ опікуном над 

малолітнім __________________________________, 13 лютого 2021 року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


